DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXTRAS Ano VII - Edição Nº 122 de 27 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 09/09/2021 16:47:50 - IP com n°: 10.1.1.27

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
- EXTRATO DE - CONTRATO : 20211372/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20211372/2021. A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO
MARANHÃO/MA, através da Secretaria Municipal de Assistência
Social, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.019.491/0001-07 com
sede na Avenida Antonio Pereira Aragão, Centro, São Mateus do
Maranhão/MA, neste ato representado pelo Secretário Municipal
de Assistência Social, Sr. Cleyton Ferreira Lima, portadora do CPF
de n° 922.802.263-91, doravante denominado CONTRATANTE e,
de outro, a empresa C.M.U.DA C. MENDONÇA & CIA LTDA
(inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 22.078.905/0001-17, sediado(a)
na Rua Senador Leite,nº863-A, CEP:65.415-000 em Coroatá-MA,
doravante designada CONTRATADA, neste ato representada
pelo(a) Sr.(a) Cledina Maria Urbano da Conceição Mendonça,
portador(a) da Carteira de Identidade nº000037894394-4 e CPF nº
7378936483-68 doravante denominado CONTRATADO(A), o

Contrato a ter o valor total de R$ 10.000,00 (dez mil reais).

ORGÃO :PODE EXECUTIVO UNIDADE ORÇAMENTRARIA:
0701 SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. PROJETO
ATIVIDADE: (2.025) MANUTENÇÃO, FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL;
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE
TERC. PESSOA JURIDICA:FONTE :0100000000 RECURSOS
ORDINARIOS  .O presente contrato entra em vigor a partir da data
de 12/08/2021. São Mateus do Maranhão-MA, 12 de agosto de
2021, Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão-
MA,CONTRATANTE CLEYTON FERREIRA LIMA e
CLEDINA MARIA URBANO DA CONCEIÇÃO MENDONÇA
CONTRATADO(A).

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 09/09/2021 16:47:50 - IP com n°: 10.1.1.27

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1229

Página(s) 1 de 1